BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTBW87 | 3205 BNPP  ANA 110,00 C 06-25 EUR 1,84 28-04-25 1,85 1,85 1,85 1,94 1,85 175 323,75
NLBNPESTN183 13492 BNPP BAYG 22,00 C 06-25 EUR 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1.176 299,88
NLBNPESTGF75 [ 3274 BNPP  CABK 6,50 C 06-25 EUR 0,67 0,42 0,39 0,42 0,44 0,40 8.400 3.402,00
NLBNPES1Z9W8 | 4348 BNPP CABK 7,00 C 06-25 EUR 0,34 20-03-25 0,21 0,20 0,21 0,19 0,20 23.696 4.959,46
NLBNPEST9R82 L2799 BNPP  DAX 21000,00 P 09-25 EUR 063  31-03-25 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 8.000 5.320,00
NLBNPESTJMV8 | 2815 BNPP  DAX 22000,00 P 09-25 EUR 0,90 0,91 0,91 0,91 0,92 0,91 3.500 3.213,00
NLBNPESTNPO8 | 2929 BNPP DJIA 42000,00 C 05-25 usD 0,15  29-04-25 0,13 0,13 0,13 0,11 0,13 3.749 506,12
NLBNPESTBRSO [ 2882 BNPP  ESTX5 5500,00 P 12-25 EUR 0,99 14-04-25 0,97 0,97 0,97 1,01 0,97 3.100 3.034,90
NLBNPESTKJHT 11246 BNPP IBE 14,00 C 06-25 EUR 1,83 23-04-25 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 4.000 6.800,00
NLBNPES18TO7 [ 4272 BNPP IBX35 13700,00 P 05-25 EUR 0,39  25-04-25 0,50 0,50 0,50 0,48 0,50 5.500 2.750,00
NLBNPES191M2 14274 BNPP  IBX35 13700,00 P 09-25 EUR 0,76  29-04-25 0,81 0,81 0,81 0,82 0,81 6.000 4.866,00
NLBNPESTASTT 14263 BNPP  IBX35 13300,00 P 05-25 EUR 0,18  29-04-25 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 5.000 1.260,00
NLBNPES1B352 [ 4243 BNPP  IBX35 13100,00 C 05-25 EUR 0,40 31-03-25 0,25 0,25 0,25 0,29 0,25 6.000 1.500,00
NLBNPESTF1J6 14267 BNPP  IBX35 13500,00 P 05-25 EUR 0,27 25-04-25 0,36 0,36 0,36 0,33 0,36 5.000 1.800,00
NLBNPESTHCV3 14286 BNPP  IBX35 14500,00 P 09-25 EUR 1,28  22-04-25 1,50 1,50 1,50 1,38 1,50 900 1.350,00
NLBNPESTHN66 L2618 BNPP  IBX35 12100,00 P 09-25 EUR 0,24  28-04-25 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 12.000 3.240,00
NLBNPESTIVE7 14248 BNPP  IBX35 13200,00 C 06-25 EUR 048  29-04-25 0,37 0,32 0,32 0,38 0,34 10.000 3.490,00
NLBNPES1JOGO L4265 BNPP  IBX35 13400,00 P 05-25 EUR 0,22 29-04-25 0,26 0,26 0,26 0,27 0,26 3.799 987,74
NLBNPESTLD70 | 2540 BNPP  IBX35 12800,00 C 09-25 EUR 0,94 29-04-25 0,76 0,75 0,75 0,84 0,75 10.000 7.595,00
NLBNPESTLX68 | 4283 BNPP  IBX35 14200,00 P 09-25 EUR 1,06 25-04-25 1,19 1,19 1,19 1,15 1,19 400 476,00
NLBNPESTIN7R6 | 4257 BNPP  IBX35 13000,00 P 05-25 EUR 0,10  25-04-25 017 017 017 0,12 017 10.000 1.700,00
NLBNPESTSVJ5 [ 2536 BNPP  IBX35 12500,00 C 12-25 EUR 1,28 29-04-25 1,15 1,15 1,15 1,18 1,15 1.200 1.380,00
NLBNPESTUOHO 2615 BNPP  IBX35 12000,00 P 09-25 EUR 0,21 23-04-25 0,25 0,25 0,25 0,23 0,25 16.000 4.112,00
NLBNPESTWBR2 L4976 BNPP  IBX35 13300,00 C 05-25 EUR 026  29-04-25 0,16 0,12 0,12 0,16 0,14 15.000 2.120,00
NLBNPESTXWV8 | 4986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 0,41 0,32 0,32 0,32 0,34 0,32 9.900 3.168,00
NLBNPESTXZ05 | 4241 BNPP  IBX35 13000,00 C 09-25 EUR 0,81 25-04-25 0,67 0,67 0,67 0,71 0,67 3.000 2.010,00
NLBNPESTOII3 L1061 BNPP  NDX1 20000,00 C 06-25 uUsD 0,94 24-04-25 0,95 0,95 0,95 0,83 0,95 1.000 959,00
NLBNPES19T15 | 3754 BNPP  PLATA 34,00 C 12-25 usD 2,76 25-04-25 2,61 2,61 2,61 2,67 2,61 3.000 7.830,00
NLBNPESTWNF2 | 4408 BNPP  SAN 6,00 P 09-25 EUR 0,20  24-04-25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 5.000 1.250,00
NLBNPESTZU73 [ 4409 BNPP  SAN 6,00 P 12-25 EUR 0,29 0,35 0,35 0,35 0,33 0,35 10.000 3.500,00
NLBNPESTVGST 13438 BNPP  SCYR 3,20 C 06-25 EUR 0,15  08-04-25 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 14.000 2.100,00

miércoles, 30 de abril de 2025 Wednesday, 30 April 2025
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES1L732

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SV41GX6
DEOOOSW925Y1
DEOOOSY2YBP1
DE0O00SX50089
DEOOOSUTLA4L9
DEO00SX50W95
DEO00SJOXSX4
DEOOOSU7YAM3
DEOOOSW749R9
DEOOOSWT745F2
DEOOOSW745M8
DEOOOSW745N6
DEOOOSX8HJH4
DEOOOSJOXWR8
DEOOOSJOXWT4
DE000SQ73606
DEOOOSX0AR08
DEOOOSX503A5
DEO00SX503B3
DE000SX503F4
DEOOOSU1L6S9
DEOOOSW741B0
DEOOOSX0AZC3
DEO00SX500D5
DE000SX500K0
DE000SX500X3
DEO00SX50ZA1
DEO00SX50ZG8
DEO00SX50ZH6
DE000SX50ZU9
DE000SX50ZX3
DEO00SX50V96
DEOOOSX0ASM7
DE000SJ0XS25
DEOOOSX50XL3

L3151

K3183
K9086
L0524
L4714
K6193
L4579
L2036
K8379
K8701
K8855
K8861
K8862
L5785
L2166
L2168
K1341
L3960
L4784
L4785
L4789
K6267
K8522
L4116
L4685
L4691

L4703
L4648
L4654
L4655
L4666
L4669
L4545
L3981

L2019
L4590

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.

SPX

AAPL
AAPL
AAPL
ACS
ACX
AMD
AMZN
AMZN
BAYG
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
CABK
CABK
CABK
CABK
CABK
CABK
CABK
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ENG
FB
FB

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
6000,00 P 12-25
200,00 C 06-25
220,00 C 06-25
210,00 P 12-25
55,00 C 12-25
10,00 C 12-25
120,00 C 12-25
150,00 P 06-25
200,00 C 06-25
30,00 C 12-25
12,00 C 06-25
13,00 C 12-25
10,00 P 12-25
13,00 C 09-25
6,50 C 06-25
5,00 P 09-25
4,50 C 06-25
6,30 C 06-25
7,50 C 06-25
8,00 C 06-25
7,00 C 09-25
30,00 C 12-25
21000,00 C 06-25
22500,00 C 09-25
24500,00 C 09-25
19500,00 P 09-25
21000,00 P 12-25
22000,00 C 05-25
22000,00 P 05-25
23000,00 P 05-25
21500,00 P 06-25
22250,00 P 06-25
45000,00 C 09-25
13,00 C 06-25
500,00 P 06-25
650,00 C 06-25

miércoles, 30 de abril de 2025 Wednesday, 30 April 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.

2,47

0,80
0,29
0,78
1,02
0,53
0,66
0,07
0,25
0,13
0,48
0,55
0,30
0,46
0,70
0,13
247
0,87
0,23
0,13
0,70
0,67
1,82
1,19
0,32
0,31
0,75
0,74
0,20
0,63
0,32
0,51
044
017
0,71
0,33

Fecha
Date

29-04-25

23-04-25
23-04-25
29-04-25

04-04-25
25-04-25
24-04-25
23-04-25
04-04-25
07-04-25
25-04-25
24-04-25

17-04-25
25-04-25
29-04-25
18-03-25

22-04-25
23-04-25
23-04-25
29-04-25
29-04-25

24-04-25
29-04-25

28-04-25
28-04-25
29-04-25
24-04-25
04-04-25
29-04-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,73
0,25
0,84
1,04
0,48
0,65
0,11
0,18
0,16
0,36
0,54
0,35
0,40
0,48
0,16
2,19
0,65
0,16
0,11
0,52
0,70
1,73
1,20
0,34
0,31
0,73
0,70
0,24
0,71
0,36
0,66
0,41
0,20
0,93
0,28

0,73
0,25
0,84
1,04
0,48
0,65
0,10
0,18
0,16
0,34
0,54
0,35
0,40
0,41
0,16
2,19
0,58
0,14
0,09
0,50
0,70
1,71
1,20
0,31
0,30
0,73
0,70
0,24
0,57
0,30
0,66
0,41
0,20
0,93
0,26

Ultimo Cierre
Last Closing
2,63 2,60
0,73 0,79
0,25 0,28
0,84 0,80
1,04 1,03
0,48 0,49
0,65 0,66
0,10 0,09
0,18 0,19
0,16 0,14
0,36 0,36
0,54 0,46
0,35 0,34
0,40 0,36
0,48 0,47
0,16 0,12
2,19 2,23
0,65 0,63
0,16 0,15
0,10 0,09
0,52 0,52
0,70 0,70
1,73 1,85
1,20 1,22
0,33 0,34
0,31 0,33
0,73 0,78
0,70 0,74
0,24 0,20
0,71 0,62
0,36 0,33
0,66 0,53
0,41 0,40
0,20 0,19
0,93 0,81
0,28 0,27

CMP
VWAP

2,63

073
025
0,84
1,04
0,48
0,65
0,10
0,18
0,16
035
0,54
035
0,40
0,44
0,16
2,19
061
0,15
0,10
051
0,70
1,71
1,20
0,32
0,30
0,73
0,70
0,24
0,64
0,34
0,66
041
0,20
093
027

N° Valores
N. of Stocks

1.150

2.817
35.715
20.000

500

1.000

26.000
110.911
45.382

3.750
16.000

7.500

1.000

800

2.539

1.000

1.339
17.400
10.000
33.000
10.800
87.300
13.522
10.000
25.000
36.000

6.300

850
10.000
14.000

8.000
10.000

4.000
27.000
10.639

7.000

2]

Efectivo
Turnover

3.025,65

2.056,41
8.928,75
16.800,00
520,00
480,00
16.900,00
12.000,20
8.168,76
600,00
5.600,00
4.050,00
350,00
320,00
1.141,82
160,00
2.932,41
10.701,00
1.500,00
3.330,00
5.600,00
61.110,00
23.170,82
12.000,00
8.150,00
11.100,00
4.599,00
595,00
2.400,00
9.090,00
2.760,00
6.600,00
1.640,00
5.400,00
9.894,27
1.900,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SX50XB4
DEOO0SJOXXT2
DEOOOSV41PE7
DE000SJ0ZT14
DE000SJ0ZT22
DE000SJOZT55
DEOOOSX0AW76
DEOOOSXO0AX83
DEOOOSXO0AXD6
DEOOOSXO0AXF1
DEOOOSXO0AXG9
DEOOOSXO0AXY?2
DE000SX50725
DEOO0SX507P4
DEO00SX507Q2
DEOO0SX507R0
DE000SX507V2
DEO00SX507WO0
DE000SX508D8
DEOOOSX508E6
DEOOOSX508N7
DEOO0SX509W6
DEOOOSX8HGA5
DEOOOSX8HGC1
DEOOOSXO0ATZ7
DEOOOSX0AMZ2
DEOOOSXOATE2
DE000SJOXVZ3
DEOOOSW749C1
DEOOOSW749D9
DEOO0SJOZRA9
DEOOOSX50WNT1
DEOOOSX50WP6
DEOOOSX50WR2
DEO0OOSY2X744
DEOOOSX0AM37
DEOOOSX0AMA45

L4581

L2202
K3044
L2418
L2419
L2422
L4187
L4222
L4193
L4195
L4196
L4212
L4477
L4464
L4465
L4466
L4470
L4471

L4488
L4489
L4497
L4539
L5659
L5661

L4027
L3823
L4008
L2140
K8688
K8689
L2359
L4558
L4559
L4561

L0493
L3827
L3828

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
GOOG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
INTC
ITX
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NFLX

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
180,00 C 06-25
15,00 C 06-25
14,00 C 06-25
12000,00 C 05-25
13000,00 C 05-25
13000,00 C 06-25
11700,00 P 05-25
13000,00 P 12-25
12500,00 P 05-25
13000,00 P 06-25
12000,00 C 07-25
12500,00 C 12-25
13500,00 C 06-25
12800,00 C 05-25
13200,00 C 05-25
13500,00 C 05-25
13000,00 P 05-25
13200,00 P 05-25
13200,00 P 06-25
14000,00 P 06-25
13000,00 P 07-25
12600,00 P 12-25
13300,00 P 06-25
13500,00 P 06-25
20,00 C 12-25
25,00 C 12-25
50,00 C 06-25
25,00 C 09-25
26,00 C 06-25
28,00 C 06-25
22500,00 C 06-25
19750,00 C 06-25
20000,00 C 06-25
18750,00 P 06-25
23000,00 C 06-25
1000,00 C 06-25
1100,00 C 06-25

miércoles, 30 de abril de 2025 Wednesday, 30 April 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
usD
usbD
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,07
0,96
1,85
1,39
0,47
0,59
0,01
0,59
0,03
0,21
1,41
1,21
0,28
0,64
0,32
0,14
0,09
0,13
0,27
0,71
0,31
0,46
0,31
0,39
4,30
0,19
0,18
1,65
0,87
0,43
0,04
1,13
091
0,84
0,02
1,19
0,59

Fecha
Date
29-04-25
25-04-25
10-04-25
14-04-25
29-04-25
29-04-25
15-04-25
25-04-25
29-04-25
29-04-25
29-04-25
25-04-25
23-04-25
23-04-25
29-04-25
29-04-25
29-04-25
29-04-25
28-04-25
23-04-25
29-04-25
25-04-25
28-04-25
29-04-25
29-04-25
29-04-25
29-04-25
16-01-25
28-03-25
14-04-25
25-04-25
29-04-25
23-04-25
29-04-25
25-04-25
16-04-25
24-04-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,08 0,06
0,96 1,08
1,73 1,73
1,21 1,26
0,36 0,35
0,43 0,49
0,02 0,01
0,62 0,63
0,04 0,04
0,25 0,24
1,28 1,29
112 1,11
0,15 0,20
0,41 0,52
0,20 0,21
0,08 0,07
0,12 0,11
0,21 0,16
0,38 0,31
0,85 0,80
0,41 0,34
0,50 0,50
0,36 0,35
0,50 0,45
4,66 4,61
0,16 0,16
0,19 0,19
1,24 1,24
0,66 0,67
0,19 0,19
0,05 0,03
0,89 0,89
0,76 0,81
1,03 0,93
0,02 0,02
1,20 1,26
0,63 0,63

CMP
VWAP
0,08
0,90
1,73
1,19
0,33
0,43
0,02
0,62
0,04
0,24
1,26
1,08
0,16
0,46
0,19
0,07
0,12
0,19
0,36
0,85
0,41
0,50
0,36
0,50
4,66
0,16
0,19
1,28
0,63
0,19
0,05
0,89
0,74
1,03
0,02
1,20
0,63

N° Valores

N. of Stocks
60.000
2.000
116
4.800
29.000
36.364
3.000
6.000
10.000
70.000
91.400
21.000
90.000
35.000
45.000
336.900
4.000
193.850
50.000
2.300
10.000
6.000
1.300
1.000
125
1.100
15.789
20.000
2.000
6.000
60.000
25.975
44.026
1.942
25.000
4.445
55.556

3]

Efectivo
Turnover

4.800,00
1.810,00
200,68
5.724,00
9.780,00
15.636,52
60,00
3.720,00
400,00
17.380,00
115.958,00
22.860,00
14.400,00
16.300,00
8.700,00
24.927,23
480,00
37.351,70
18.000,00
1.955,00
4.100,00
3.000,00
468,00
500,00
582,50
176,00
2.999,91
25.600,00
1.270,00
1.140,00
3.000,00
23.117,75
32.750,98
2.000,26
500,00
5.334,00
35.000,28
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

DEO00SW92323 K9025
DEOOOSUTYBC2 K8404
DEOOOSWT748H2 K8659
DEOOOSXO0ALF6 [ 3783
DEOOOSX50VN3 [ 4443
DEOOOSX50VP8 [ 4444
DEO00SJOXZM2 | 2254
DE000SX506U6 [ 4904
DEOOOSX0AUV4 [ 4057
DEOOOSX0AUZ5 [ 4061

DE000SX50600 [4910
DEOOOSV1QPG1 K2582
DEOOOSV41MR6 K2987
DEO00SW92802 K9160
DEO00SX50188 | 4748
DE000SX50196 [ 4749
DEOO0SX502A7 [ 4750
DEO00SX502B5 [ 4751

DEO00SX502C3 | 4752
DEOOOSX502E9 [ 4754
DE000SX502G4 [ 4756
DEOOOSU7X3A4 K8109
DEOOOSX0AMJ6 [ 3808
DEOOOSX0AMK4 3809
DEOOOSX0AMMO 3811

DEOOOSX50W53 [ 4575
DEO00SY2X8J1 L0507
DEOOOSX50XE8 [ 4584
DEOOOSX507E8 |.4924
DEO0OSV1QMU9 K2526
DEOOOSV1QMWS5 K2528
DEOOOSW14RA6 K4899
DEO00SX50X60 [4610
DEOOOSX50Y69 | 4644
DEOOO0SX50Y77 L4645
DEO00SX507M1 [ 4931

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL.:
miércoles, 30 de abril de 2025 Wednesday, 30 April 2025

Suby.

Und.
NOVOB
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
RED
RED
REP
REP
RHM
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
sQ
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
VIS

Strike

Strike
1000,00
80,00
110,00
3400,00
3000,00
3200,00
20,00
20,00
11,00
11,00
1600,00
4,50
3,80
5,50
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
6,50
6,50
5600,00
5200,00
7200,00
5200,00
6100,00
4800,00
60,00
4,00
240,00
260,00
300,00
280,00
260,00
280,00
60,00

C/p

Q
S

O TV TOOOO TOTOTO T OOOOOOOOOOOOOOOOOTOOOO

Vto.
Exp.
12-25
12-25
06-25
06-25
06-25
09-25
06-25
09-25
06-25
09-25
12-25
12-25
06-25
12-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
09-25
12-25
06-25
06-25
12-25
12-25
09-25
06-25
12-25
12-25
06-25
06-25
06-25
09-25
06-25
06-25
12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
DKK
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
EUR

Preced.
Prev.
0,03
313
0,72
0,69
0,13
2,25
0,11
0,20
0,21
0,25
1,38
1,03
1,34
0,65
0,33
0,27
0,21
0,15
0,11
0,29
0,35
0,71
0,36
0,04
1,00
0,35
0,14
0,93
0,21
0,48
0,36
0,19
0,43
0,15
0,23
0,56

Fecha
Date
26-02-25
28-04-25
25-04-25
24-04-25
25-04-25
25-04-25
24-04-25
29-04-25
24-04-25
25-04-25
15-04-25
28-04-25
28-04-25
28-04-25
17-04-25
15-04-25

23-04-25
29-04-25
03-04-25
29-04-25
25-04-25
23-04-25
28-04-25

29-04-25
25-04-25
16-04-25

23-04-25
23-04-25
03-04-25
07-04-25
17-04-25

29-04-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,04 0,03
2,91 2,99
0,66 0,63
0,66 0,64
0,12 0,12
2,23 2,22
0,06 0,06
0,12 0,12
0,16 0,19
0,23 0,24
2,00 2,04
0,93 0,90
1,16 1,19
0,55 0,54
0,22 0,21
0,15 0,16
0,13 0,12
0,09 0,08
0,06 0,06
0,20 0,20
0,26 0,27
0,73 0,64
0,39 0,40
0,04 0,04
1,05 1,07
0,30 0,32
0,14 0,15
0,87 0,86
0,21 0,20
0,44 0,46
0,35 0,35
0,19 0,18
0,40 0,41
0,17 0,16
0,28 0,24
0,64 0,62

CMP
VWAP
0,04
2,91
0,66
0,66
0,12
2,23
0,06
0,12
0,15
0,23
2,00
0,93
1,16
0,57
0,21
0,16
0,12
0,10
0,06
0,20
0,26
0,73
0,39
0,04
1,05
0,31
0,14
0,87
0,21
0,44
0,35
0,19
0,40
0,17
0,28
0,64

N° Valores

N. of Stocks
25.000
100
1.000
15.152
25.000
2.250
75.990
23.990
20.000
4.500
500
60.000
5.000
10.000
991.000
2.000
23.000
2.000
27.000
12.500
2.000
1.200
10.000
20.000
10.000
19.000
100.000
20.000
3.000
38.925
500.000
7.894
3.500
11.765
35.715
5.000
4.311.678

4

Efectivo
Turnover

1.000,00
291,00
660,00

10.000,32

3.000,00

5.017,50

4.559,40

2.878,80

3.100,00

1.035,00

1.000,00

55.800,00
5.800,00
5.775,00

216.320,00
330,00

2.910,00
200,00

1.620,00

2.550,00
520,00
876,00

3.900,00
800,00

10.500,00
6.030,00
14.000,00
17.400,00
630,00
17.127,00
175.000,00

1.499,86

1.410,00

2.000,05

10.000,20

3.200,00

1.403.599,88



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1C616 59214 BNPP  DAX 17000,00 C 06-25 EUR 17.000,00 555  23-04-25 5,64 5,64 5,64 5,54 5,64 45.000 254.115,00
NLBNPESTIRZO 59421 BNPP  DAX 27000,00 P 06-25 EUR 27.000,00 438  07-04-25 4,32 4,32 4,32 4,37 4,32 1.500 6.484,50
NLBNPESTN6B2 59256 BNPP  DAX 24500,00 P 06-25 EUR 24.500,00 191 29-04-25 1,84 1,84 1,84 1,91 1,84 500 922,00
NLBNPES1QLD3 59417 BNPP  DAX 23750,00 P 06-25 EUR 23.750,00 1,21 29-04-25 1,37 1,23 1,23 1,21 1,28 5.300 6.835,30
NLBNPES1V6S6 59258 BNPP  DAX 25000,00 P 06-25 EUR 25.000,00 239  29-04-25 2,49 2,49 2,49 2,39 2,49 3.450 8.611,20
NLBNPES1BD80 59433 BNPP  IBX35 12100,00 C 06-25 EUR 12.100,00 1,28 1,15 1,01 1,15 1,14 1,07 16.267 17.477,70
NLBNPES1GI98 59445 BNPP  IBX35 13900,00 P 06-25 EUR 13.900,00 053  29-04-25 0,62 0,62 0,62 0,65 0,62 5.000 3.100,00
NLBNPES1DH19 59470 BNPP  NDX1 20000,00 P 06-25 USD 20.000,00 524  14-04-25 4,91 491 491 6,37 491 270 1.326,51
NLBNPEST1E2U2 59382 BNPP  NDX1 23000,00 P 06-25 USD 23.000,00 30,07  17-04-25 29,95 29,95 29,95 31,43 29,95 500 14.976,50

SUBTOTAL: 77.787 313.848,71

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1G7Q7 U0499 BNPP  ESTX5 6300,00 12-25 EUR 56,72  28-04-25 56,00 56,00 56,00 56,47 56,00 50 2.800,00
SUBTOTAL: 50 2.800,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW13A56 71693 SGEG  AAPL P 12-49 usD 014  02-05-24 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 200 2,00
DE000SD59JS0 70401 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 5,61 24-04-25 4,97 4,89 4,97 518 4,93 2.000 9.860,00
DEO00SJOXLG4 72135 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,75  25-04-25 0,79 0,79 0,79 0,80 0,79 10.000 7.900,00
DEOO0SJ98ET4 72455 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,18  29-04-25 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 2.000 420,00
DEOOOSN2BEV4 70842 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 258  24-04-25 2,40 1,97 2,00 2,31 2,03 6.600 13.445,00
DEOOOSW920K1 71949 SGEG  RED P 12-49 EUR 0,29 0,39 0,39 0,39 0,37 0,39 25.000 9.750,00
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG  SAN C 12-49 EUR 428 01-10-24 3,93 3,07 3,15 3,17 3,51 16.000 56.160,00
DEOOOSN2BE84 70855 SGEG  SPX C 12-49 usD 057  29-04-25 0,59 0,47 0,49 0,54 0,49 23.000 11.370,00

SUBTOTAL: 84.800 108.907,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency
(2)Para los Turbo Warrants

(\For the Tirhn Warrante
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